
Id: BMLTO-SHCFC-GPENN-HFZZF-YUNDD. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/1/2/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie: 
wyboru Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Na podstawie prawidłowo przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi 
Sejmiku Województwa Śląskiego zostali wybrani: 

1) radny Michał Czarski, 

2) radny Andrzej Gościniak, 

3) radny Andrzej Kamiński. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Bogusław Śmigielski


